
КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(сімдесят сьома сесія восьмого скликання)

РІШЕННЯ

27 лютого 2026 року м. Кобеляки №56

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) власнику земельної 
частки (паю) гр. Літвіновій Ніні Трохимівні

Відповідно до ст. ст.12, 81, 126, 125, розділу X Перехідних положень Земельного 
кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 1, 
2, 3,5, 11 ЗУ «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 
земельних часток (паїв)», ст. ст. 19, 22, 25, ЗО, 55 Закону України «Про землеустрій», 
розглянувши заяву громадянки Літвінової Ніни Трохимівни, власника земельної частки 
(паю) та додані документи, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з 
питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку, 
міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Літвіновій Ніні Трохимівні, власнику 
земельної частки (паю), на земельну ділянку площею 1,2482 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ - 01.01), із складом угідь сіножаті 
(кадастровий номер 5321884200:00:005:0479) на території Кобеляцької міської ради 
Полтавського району Полтавської області.

2. Виділити гр. Літвіновій Ніні Трохимівні земельну ділянку в натурі (на місцевості) 
загальною площею 1,2482 га, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(код КВЦПЗ - 01.01) із складом угідь сіножаті (кадастровий номер 5321884200:00:005:0479) 
на території Кобеляцької міської ради Полтавського району Полтавської області.

3. Рекомендувати гр. Літвіновій Ніні Трохимівні здійснити державну реєстрацію права 
власності на земельну ділянку кадастровий номер 5321884200:00:005:0479.

Виконуючий повноваження місько: 
голови-секретар міської ради Василь КІПТІЛИЙ


